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Nowoczesne sprzątanie pomieszczeń dąży do ograniczenia metod czyszczenia na mokro i zastąpienia ich suchszymi technikami. Na przykład stosowanie centralnie pranych, wstępnie nasączonych mopów oraz 

szersze wykorzystanie odpowiednich maszyn sprawia, że praca staje się bardziej efektywna i łatwiejsza dla personelu sprzątającego, a jednocześnie minimalizuje wpływ na środowisko. Zużywa się mniej środków 

czyszczących i mniej świeżej wody. 

WSKAZÓWKI OGÓLNE 
◼ Czyść wykładzinę regularnie, ponieważ zapewnia to większą higienę i jest bardziej efektywne 

kosztowo niż gruntowne czyszczenie okresowe. 

◼ Zawsze przestrzegaj dawek środków czyszczących wskazanych w instrukcjach. 

◼ Natychmiast usuwaj plamy tłuszczu i oleju, ponieważ mogą one uszkodzić powierzchnię. 

◼ Rozpuszczalniki mogą powodować uszkodzenie paneli. 

◼ Kółka i nóżki mebli wykonane z czarnej gumy mogą powodować przebarwienia wykładziny. 
Wszystkie nogi krzeseł i stołów powinny być odpowiednio zabezpieczone. Filcowe podkładki nie są 
zalecane w przypadku wnętrz komercyjnych.  

◼ Preferowane jest twarde tworzywo sztuczne. 

◼ Jasne kolory wymagają częstszego czyszczenia. 

◼ Stosowanie się do powyższych zasad pozwoli zaoszczędzić ilość potrzebnej wody do czyszczenia.. 

PIELĘGNACJA ZAPOBIEGAWCZA 
 

◼ Maty wejściowe: Około 80% zanieczyszczeń, na które narażona jest podłoga, pochodzi z 

zewnątrz. Można zminimalizować zabrudzenia aż o 90%, stosując matę wejściową odpowiednich 

rozmiarów. Mniejsza ilość zanieczyszczeń przedostających się przez drzwi wejściowe zmniejsza 

wymagania konserwacyjne wykładziny. 
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Doskonała odporność i łatwe czyszczenie 
Zawsze zabezpieczaj podłogę grubym papierem lub twardą płytą w trakcie prac budowlanych. 

Po zakończeniu instalacji należy dokładnie wyczyścić nową podłogę: odkurzyć, zamieść lub 

przetrzeć wilgotnym mopem, aby usunąć pył budowlany i luźne zabrudzenia. Do czyszczenia 

dużych powierzchni bardzo skuteczny jest automat szorująco-zbierający z cylindrycznymi 

szczotkami. Należy używać detergentu o niskim pH (3-5). 

 

 
CZYSZCZENIE CODZIENNE I OKRESOWE CZYSZCZENIE OKRESOWE 

 
LUB 

 

◼ Czyszczenie na sucho: Usuń kurz i 

zabrudzenia za pomocą mopów z 

przędzy lub mikrofibry, mopów 

jednorazowych – suchych lub 

nasączonych. Możesz również użyć 

odpowiedniej miotły z miękkim włosiem. 
 

◼ Usuwanie plam: Plamy usuwaj od razu. 

Czyść miejscowo ręcznie za pomocą 

białego/czerwonego nylonowego pada i 

neutralnego detergentu (nie należy 

używać rozpuszczalników). Kieruj się od 

zewnątrz plamy do jej środka. Następnie 

zmyj czystą wodą i wytrzyj do sucha. 

◼ Odkurzanie: W celu usunięcia kurzu i 

nieprzylegających zabrudzeń. Zalecane 

w przypadku dużych powierzchni oraz 

podczas pierwszego czyszczenia. 

 
LUB  

◼ Czyszczenie maszynowe szczotką: 

◼ Używaj automatu szorująco-

zbierającego z rozcieńczonym 

neutralnym detergentem. 

◼ Prędkość: od niskiej (150-250 

obr./min) do wyższej. Najczęściej 

najlepiej sprawdzają się pady w 

kolorze beżowym/czerwonym. 

◼ Do czyszczenia mocno 

zabrudzonych podłóg można 

używać miękkich białych szczotek 

◼ Czyszczenie natryskowe (lekkie zanieczyszczenie): Zmieszaj wodę i neutralny detergent w 

zbiorniku. Odpowiednia prędkość: 300–500 obr./min. Zaleca się użycie czerwonego padu. 
 

◼ Szczotkowanie (silne zanieczyszczenie): Czyść maszynowo szczotką cylindryczną (rozpylając 

detergent rozcieńczony wodą w maszynie). 
 

◼ Usuwanie plam: Plamy usuwaj od razu. Czyść miejscowo ręcznie za pomocą białego/czerwonego 

nylonowego pada i neutralnego detergentu (nie należy używać rozpuszczalników). Kieruj się od 

zewnątrz plamy do jej środka. Następnie zmyj czystą wodą i wytrzyj do sucha. 

 

 

  

 
 

 
Doskonała odporność i łatwe czyszczenie 

Nasza nowa powłoka TEKTANIUM  PU wykorzystuje opatentowany system polimerowy, 

tworząc naturalnie przejrzystą, wyjątkowo wytrzymałą warstwę ochronną. Zapewnia ona 

niezrównaną odporność na zarysowania, ścieranie, zużycie i plamy. Dodatkowo oferuje czyste, 

ultra-matowe wykończenie, które jest jednolicie widoczne pod każdym kątem. 


